



ALLTID BEREDT

Årsmelding 2010

for Hedmark krets av Norges speiderforbund

Hedmark krets av Norges speiderforbund omfatter midtre og nordre del av Hedmark. Samt Røros og Brekken i Sør-Trøndelag. Kretsen har registrert 17 grupper (hvorav 12 er aktive).

Medlemstallet pr. 05.10.10 er 472 medlemmer. 398 betalende medlemmer. (429 registrerte på samme tidspunkt i fjor)

Kretsstyret

Etter kretstingets årsmøte, som ble avholdt 14. november 2009 på Hamar speidersenter, har kretsstyret i 2010 bestått av:

Kretsleder: Tone S. Evensen, dir.meld
Visekretsleder: Dag Ivar Mortensen, Mjølner
Styremedlem: Morten Strøm, 1. Løten
Hanne Mette Lundberg, Ringsaker
Iren Johnsen, 1. Vang

Kasserer: Hanne Mette Lundberg, Ringsaker

Valgkomité: Trond Aspeland, Furnes
Else Kari Lundberg Holter, Brumunddal

Siden kretstinget i 2009 har kretsstyret hatt 5 møter.

Småspeider

Småspeiderdagen ble arrangert sammen med kretsens dag søndag 9. mai. Her kom Hugin fra Mjølner på 1.plass (378p), Hakkespett fra Furnes kom på 2. plass (371p) og Gaupeunger fra Ringsaker kom på 3. plass (366p)

Småspeiderleir 2010 ble arrangert på Hammeren helga 11.-13.juni. 1. Vang var ansvarlig for arrangementet. Tema for leiren var "fisk og vann". Dette passet bra da det stort sett regnet hele helga. Det ble tur i kano og fiskeing med selvlaget redskap. Alle sammen lagde "fiskepakke" etter instruksjoner fra Kjetil Holen som ble grillet til middag – og det smakte godt. Summen av helgas aktiviteter førte til fordypningsmerke "fisk", som ble delt ut sammen med leirmerke. Totalt deltok 43 barn og 14 voksne fra speidergruppene; Ringsaker, 1. Løten, Furnes, Mjølner og 1. Vang.

Speider

Hedmark krets av Norges speiderforbund

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).



ALLTID BEREDT

Det har i året 2010 vært aktive troppsspeidere i følgende grupper; 1. Løten, 1. Vang, 1. Romedal, 2. Romedal, Brekken, Furnes, Mjølner, Ringsaker, Røros, Vallset, Østby og Brumunddal.

Speideråret startet med en flott temahelg på Koppang, med 140 deltagere. 100 speidere og 40 ledere/rovere/stab. Videre ble det arrangert Peffkurs 1 på Hammeren 5.-7. mars. Her deltok 15 speidere fra 4 grupper

9.-11. april ble det arrangert en vellykket vintertur av og på Brekken. Det var kun lokal gruppe, Brekken, som deltok.

17.-25. april ble det arrangert "speideraksjonen 2010" i hele kretsen. Totalt ble det samlet inn 1.230.000 kr i hele speidernorge. "Speideraksjonen 2010" gikk til Flyktningehjelpens ungdomsutdanning i Øst-Timor.

Kretsens dag ble i år arrangert 8.-9. mai på Helgøya i Ringsaker, med Ringsaker som gode arrangører. 23 patruljer kjempet for de tre gjeveste plassene som gir deltagelse i NM i speiding. De tre første plassene gikk til; "Gaupe" - Røros (435,5 p), "Bæver" - 1. Løten (427 p), "Bjørn" - Mjølner (417 p).

Helga 11.-13. juni var det NM i speiding i Tysvær. Hedmarksspeiderne fikk følgende plasseringer: 6. plass, 372 p, Gaupe (Røros), 16. plass, 340,5 p, Bjørn (Mjølner), 25. plass, 321 p, Bæver (1. Løten)

Peffkurs 2 ble satt opp på planen 1.-3. oktober, men ble dessverre avlyst grunnet liten påmelding.

Rover

Roversesongen startet med Roversamling for kretsens rovere på Hammeren Leirsted i Løten, helgen 20.11.2009. Deltagerne under helgen var fra 1. Løten, Furnes og Brekken.

Den siste helgen i september (24. - 26.) arrangerte Roverne i NonStop RR av 1. Løten Speidergruppe Nasjonal Roverfemkamp. Arrangementet ble avholdt på Hammeren, hvor 21 lag á 3 personer konkurrerte om Pagos Sverd, samt heder og ære. Foreldrelaget i 1. Løten laget mat til alle deltagerne. Til sammen var rundt hundre personer involvert i arrangementet, inkludert stab.

Vinnerlaget var Team Håpløs fra Myrvoll Speidergruppe, Follo Krets.

Kretsen

14. november var det kretsting på Hamar speidersenter. 24. november ble det arrangert ledersamling i Hamardomen sammen med St. Georgs gildene. 29. januar var det arrangert rover- og lederbowling både på Hamar og Røros. Vinnerne var fra Røros og Ringsaker. Ledersamlingene 20. og 24. mars ble ikke avholdt. "Neste

Hedmark krets av Norges speiderforbund

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).



ALLTID BEREDT

onsdag" ble avholdt 24. april. Her møtte 5 ledere. Ledersamlingen som var planlagt 16. september ble flyttet til 6. oktober og her møtte 14 ledere og rovere. 29.-30. oktober reiste Stein Arne Bekkum og Dag Ivar Mortensen til speidertinget i Lyngdal.

Kretsen har også hatt et medlem som har deltatt sentralt i årets TV-aksjon.

Årets sommerleir i de forskjellige gruppene

Mjølner var i Fredriksværk, Danmark på SPOVALGRE.

Brekken tro til med tur til Kandersteg i Sveits, samt kanotur med Løten.

Røros var også i Fredriksværk, Danmark på SPOVALGRE

Løten var på kanoleir, På vann i to land (Ljørdalen – Sälen)

Ringsaker var på Hovin i Tinn kommune.

2. Romedal var en tur på Lokkbakken.

Hammeren

Fram til 4. oktober har hammeren vært utleid ca. 8 helger og noen ukedager.

Det har også vært utleie over hel uke i 2 perioder. Kretsen har arrangert Peffkurs, småspeiderleir og 1. Løten har arrangert Roverfemkamp. 1. Løten har speidermøter på Hammeren hver tirsdag. Vollmo fritid har redusert sine aktiviteter og bruker ikke stedet så mye som før.

I løpet av året er det gjennomført 2 dugnader av 1. Løten. En i april og en i oktober, på disse er følgende blitt gjort:

Vinduene har fått to strøk maling, uthuset og Olestua er blitt malt. Det er blitt skiftet pilarer under verandaen. Nye lamper i stua, gangen og soverommene. Utelys på Olestua, kvernhuset har blitt rettet opp etter flytting. Det er også blitt hogd en del ved. Hele huset ble vasket nå i oktober. Det er tettet mellom trappetrinnene – nå gjenstår bare døra, så blir det kott. Vedskjulet/uthuset har fått nye møneplater, de gamle var av tre og var på veg mot oppløsning. Har også gravd vekk bak uthuset der løv og rask er blitt til jord, til våren må veggen ned mot bakken repareres.

Det er også blitt satt opp ny flaggstang foran Olestua, da den gamle var mett av dage og ikke noe vakkert syn lenger.

I tillegg til dette er golvene i 1. etg. blitt slipt og lakkert, det ble vakkert.

1. Løten har etter å ha fremlagt saken for kretsstyret, søkt kommunen om tillatelse til å sette opp en paviljong over bålplassen og container for lagring av kanoer bak Olestua. Tillatelsen fra kommunen er kommet og det blir startet med arbeidet i disse dager.

Paviljongen vil bli på ca. 60 kvadratmeter under tak med bålplass i midten.

Ellers blir det endring på søppelrutinene for Hammeren, det vil bli satt opp stativ for restavfall, plast og glass/hermetikk. Løten kommune har container for hytteavfall rett forbi Vollmo, leietagere vil bli oppfordret til å kaste søppel der og evt. på



ALLTID BEREDT

småsamleren ved bensinstasjonen i Løten. Det som blir igjen på Hammeren skal Løten speidergruppe sørge for å fjerne, dette er for å være mer miljøvennlig og å spare penger, da løsningen som er i dag blir uforholdsmessig dyr.

Vil fortsatt oppfordre kretsens speidere til å bruke Hammeren mer

Løten 4.oktober 2010

Tom Evensen



ALLTID BEREDT

Sluttord/rikets tilstand fra kretsleder

Speideråret 2010 har vært et bra år for speidingen i Hedemark krets. Det har vært stor aktivitet i gruppene og på kretsplan. Mange av kretsens aktiviteter er blitt gjennomført. Br. Dal speidergruppe er nå oppe og går igjen. Bra oppmøte har vi hørt. Det viser at det fortsatt er liv laga for speidingen.

Det blir gjort en kjempeinnsats både på gruppeplan og kretsplan. Vil takke alle ledere for at de gjør det mulig å drive speiderarbeidet.

For kretsstyret

Tone Stenersen Evensen
Kretsleder